Os envelopes das empresas foram apresentados, dentro das
determinações do edital. Dando seqüência aos trabalhos, foram abertos os envelopes
contendo as Propostas, onde verificaram-se os seguintes valorestotais, para
fomecimento do objeto da presente licitação:

BAZAR M. BELLA LTDA - ME:
*R$ 74.188,47 (Setenta e quatro mil e cento e oitenta e oito reais e quarenta e
sete centavos);
ALEMÃO ACABAMENTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. - EPP:
*R§ 71.471,27 (Setenta e um mil e quatrocentos e setenta e um reais e vinte e
sete centavos);
R.A. ARTEFATOS CIMENTO _ ROGERIO DOMINGUES XAVIER - ME:
*RS 73.753,13 (Setenta e três mil e setecentos e cinquenta e três reais e treze
centavos).

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a Comissão
declarar vencedora da presenre licitação, a empresa ALEMÃO ACABAMENTOS

Estôncia Balneária

E UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. - EPP. O resultado da presente licitação

[...]

será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para se concordar, determinar a homologação e adjudicação, do objeto da presente
licitação a favor da empresa ALEMÃO ACABAMENTOS E UTILIDADES
DOMESTICÀS LTDA., pelo valor total de R$ 71.471,27 (Setenta e um mil e

quatrocentos e setenta e um reais e vinte e sete centavos). Nada mais a constar, deu-
se por encerrado os trabalhos. Assinam a presente o representante do Departamento
de Compras da Munici e, o Presi

JURACI BRITO DE

Rep. Depto. Compras

A SILVA MACEDO - Presidente da - CPL

embro da Comissão